Etapa 2: Marina de Cudeyo - Marina de Cudeyo Control de firmas: 13:15 -13:45

Fecha: 5 de septiembre de 2023 Llamada de corredores: 13:50
Clase: 2.12.1 [Elite-Sub23] Salida neutralizada: 13:55
Kilémetros: 134,9 Salida real: 14:00

SALIDA NEUTRALIZADA: CA-420, Rubayo, Rotonda, se coge la CA-141, Pedreiia, puente de Somo
Distancia del recorrido neutralizado: 6 kms.

Media - Kms/h
Ctra. Tramo Kms. Pendiente 38 40 42
M Km. alida rea - B , :00: :00: :00:
SOMO CA-141 0,4 0,4 134,5 14:00:38 14:00:36 14:00:34
Rotonda, se conCnua recto CA-141 1,2 1,6 133,3 14:02:32 14:02:24 14:02:17
Rotonda Loredo, se conCnua recto CA-141 1,0 2,6 132,3 14:04:06 14:03:54 14:03:43
GALIZANO: Rotonda, se conCnua recto CA-141 4,1 6,7 128,2 14:10:35 14:10:03 14:09:34
_Puente La Venera, giro derecha CA-454 3,6 14,3 120,6 14:22:35 14:21:27 14:20:26
SAN MIGUEL DE MERUELO CA-454 1,7 16,0 118,9 14:25:16 14:24:00 14:22:51
SAN MIGUEL DE MERUELO: Cruce, giro derecha CA-454 0,6 16,6 118,3 14:26:13 14:24:54 14:23:43
' SAN MIGUEL DE MERUELO: META VOLANTE CA-454 0,3 16,9 118,0 14:26:41  14:25:21  14:24:09
SAN MAMES DE MERUELO: Rotonda, giro derecha CA-147 1,7 18,6 116,3 14:29:22 14:27:54 14:26:34
BERANGA: Rotonda, giro derecha N-634 3,9 22,5 112,4 14:35:32 14:33:45 14:32:09
BERANGA: Rotonda, se conCnua recto N-634 0,4 22,9 112,0 14:36:09 14:34:21 14:32:43
PRAVES N-634 1,8 24,7 110,2 14:39:00 14:37:03 14:35:17
ALTO DE JESUS DEL MONTE N-634 1,3 26,0 108,9 14:41:03 14:39:00 14:37:09
ANERO N-634 3,2 29,2 105,7 14:46:06 14:43:48 14:41:43
Rotonda, se connua recto N-634 1,0 30,2 104,7 14:47:41 14:45:18 14:43:09
Rotonda, se connua recto N-634 0,5 30,7 104,2 14:48:28 14:46:03 14:43:51
HOZNAYO N-634 2,0 32,7 102,2 14:51:38 14:49:03 14:46:43
HOZNAYO: Cruce, se conCnua recto N-634 0,9 33,6 101,3 14:53:03 14:50:24 14:48:00
HOZNAYO: Rotonda, se conCnua recto N-634 0,6 34,2 100,7 14:54:00 14:51:18 14:48:51
ALTO DEL BOSQUE N-634 1,0 35,2 99,7 14:55:35 14:52:48 14:50:17
Rotonda Entrambasaguas, se conCnua por la N-634 N-634 0,9 36,1 98,8 14:57:00 14:54:09 14:51:34
SOLARES: Rotonda, giro derecha CA-420 0,3 36,4 98,5 14:57:28 14:54:36 14:52:00
OREJO: Rotonda, se conCnua por CA-420 CA-420 1,6 38,0 96,9 15:00:00 14:57:00 14:54:17
RUBAYO: Cruce, giro izquierda CA-420 3,3 41,3 93,6 15:05:13 15:01:57 14:59:00
Rotonda, se conCnua recto CA-141 0,1 41,8 93,1 15:06:00 15:02:42 14:59:43
PEDRENA CA-141 3,2 45,0 89,9 15:11:03 15:07:30 15:04:17
SOMO CA-141 3,1 48,1 86,8 15:15:57 15:12:09 15:08:43
Rotonda, se conCnua recto CA-141 1,2 49,3 85,6 15:17:51 15:13:57 15:10:26
Rotonda Loredo, se conCnua recto CA-141 1,0 50,3 84,6 15:19:25 15:15:27 15:11:51
GALIZANO: Rotonda, se conCnua recto CA-141 4,1 54,4 80,5 15:25:54 15:21:36 15:17:43
Puente La Venera, giro derecha CA-454 3,6 62,0 72,9 15:37:54 15:33:00 15:28:34
SAN MIGUEL DE MERUELO CA-454 1,7 63,7 71,2 15:40:35 15:35:33 15:31:00
SAN MIGUEL DE MERUELO: Cruce, giro derecha CA-454 0,6 64,3 70,6 15:41:32 15:36:27 15:31:51
' SAN MIGUEL DE MERUELO: META VOLANTE CA-454 0,3 64,6 70,3 15:42:00  15:36:54  15:32:17
SAN MAMES DE MERUELO: Rotonda, giro derecha CA-147 1,7 66,3 68,6 15:44:41 15:39:27 15:34:43
BERANGA: Rotonda, giro derecha N-634 3,9 70,2 64,7 15:50:51 15:45:18 15:40:17
BERANGA: Rotonda, giro izquierda N-634 0,4 70,6 64,3 15:51:28 15:45:54 15:40:51
HAZAS DE CESTO CA-266 2,0 72,6 62,3 15:54:38 15:48:54 15:43:43
SOLORZANO CA-266 1,5 74,1 60,8 15:57:00 15:51:09 15:45:51
MATIENZO CA-266 6,3 88,7 46,2 16:20:03 16:13:03 16:06:43

RIVA CA-266 3,2 95,5 39,4 16:30:47 16:23:15 16:16:26




Etapa 2: Marina de Cudeyo - Marina de Cudeyo
Fecha: 5 de septiembre de 2023

Clase: 2.12.1 [Elite-Sub23]

Kilémetros: 134,9

Control de firmas: 13:15 -13:45
Llamada de corredores: 13:50

Salida neutralizada: 13:55

Salida real: 14:00

SALIDA NEUTRALIZADA: CA-420, Rubayo, Rotonda, se coge la CA-141, Pedreiia, puente de Somo

Distancia del recorrido neutralizado: 6 kms.

Media - Kms/h
Ctra. Tramo Kms. Pendiente 38 40 42
RIVA: Cruce, giro derecha CA-261 0,5 96,0 38,9 16:31:35 16:24:00 16:17:09
‘4P ARREDONDO /SPRINTESPECIAL ~ CA261 40 1000 349  16:37:54  16:30:00  16:22:51
!j_mmmuiz—
LAS CALZADILLAS CA-261 2,7 111,5 23,4 16:56:03 16:47:15 16:39:17
BARRIO DE ARRIBA CA-261 7,3 118,8 16,1 17:07:35 16:58:12 16:49:43
LA CAVADA CA-261 2,0 120,8 14,1 17:10:44 17:01:12 16:52:34
LA CAVADA: Cruce, giro derecha CA-651 0,2 121,0 13,9 17:11:03 17:01:30 16:52:51
NAVAJEDA CA-651 1,7 122,7 12,2 17:13:44 17:04:03 16:55:17
ENTRAMBASAGUAS: Rotonda, giro izquierda CA-652 1,9 124,6 10,3 17:16:44 17:06:54 16:58:00
HOZNAYO: Cruce, giro izquierda N-634 2,2 126,8 8,1 17:20:13 17:10:12 17:01:09
HOZNAYO: Rotonda, se connua recto N-634 0,6 127,4 7,5 17:21:09 17:11:06 17:02:00
ALTO DEL BOSQUE N-634 1,0 1284 6,5 17:22:44 17:12:36 17:03:26
Rotonda Entrambasaguas, se con€nua por laN-634 N-634 0,9 129,3 5,6 17:24:09 17:13:57 17:04:43
SOLARES: Rotonda, giro derecha CA-420 0,3 129,6 53 17:24:38 17:14:24 17:05:09
OREJO: Rotonda, se conCnua por CA-420 CA-420 1,6 131,2 3,7 17:27:09 17:16:48 17:07:26
RUBAYO: Cruce, giro izquierda CA-420 3,3 134,5 0,4 17:32:22 17:21:45 17:12:09




